
“PLASTIKINIŲ GAMINIŲ ŽIEDINĖS EKONOMIKOS
EKSPERTAS"
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LPlastikinių medžiagų žiedinės ekonomikos mokymų kursas, orientuotas į tikslinės grupės
poreikius, apimantis tam tikrų plastiko medžiagų gamintojus, kas yra didelis projekto
CIRCVET partnerių iššūkis. 
Dabartiniame projekto etape, projekto partneriai rengia mokymo kurso "PLASTIKINIŲ
GAMINIŲ GAMINIMO EKONOMIKOS EKSPERTAS" .
Kurso temos:
Sisteminės strategijos, Skaitmeniniai įgūdžiai, Perdirbimas: „Upcycling“ ir „Downcycling“,
Medžiagų tiekimas – Biomedžiagos, Verslumas, Ekologinis dizainas ir gyvenimo ciklo
vertinimas, Gamybos procesai, Vartotojai ir naudojimo būdai, Atsigavimas.

CIRCVET mokymai

PILOTAVIMO IR
VALIDAVIMO
VEIKLA

Mokymo kursas bus pilotuojamas ir validuojamas. Pilotavimą ir
validavimą atliks mokinių ir  specialistų grupė.
Bandomasis mokymų procesas bus vykdomas 2024 m. sausio
mėnesį. Mokymai  bus vykdomi projekto partnerių šalyse. Praktiniai
mokymai dalyviams bus organizuojami nacionalinėmis kalbomis.
Bandomųjų mokymu metu bus vykdoma suinteresuotųjų šalių
apklausa, siekiant išsiaiškinti mokymo medžiagos silpnąsias vietas.
Atsižvelgiant į gautas pastabas bus atnaujinama, koreguojama
mokymo medžiaga. 
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2025 m. projekto partnerių šalyse bus vykdomas galutinės mokymo medžiagos mokymas, kuriame dalyvaus
plastikų sektoriaus įmonių darbuotojai ir mokymo įstaigų studentai. Po šių mokymų projekto partneriai
patvirtins Mokymo kursą ir atliks mokymo kursų akreditavimą. Bandomasis mokymas, akreditavimo procesas,
įgalins parengti kokybiško lygio medžiagą, atsižvelgiant į įmonių poreikius.

Bandomosios veiklos tikslas - įsitikinti, kad kurso medžiaga atitinka suinteresuotų šalių poreikius ir lūkesčius.
Kursų validavimo tikslas - įsitikinti, kad kursų medžiaga ir akreditavimo sistema yra parengta I-VET ir C-VET
pagal aukščiausius standartus.

Pasilikite, nes su jumis susisieks jūsų šalies partneris, kad išbandytumėte naują
CIRCVET mokymo medžiagą!

Norėdami gauti daugiau informacijos, susisiekite su mumis:   
https://circvet.eu/contact/ 

Mūsų sukurti video !

Žiūrėkite CIRCVET projekto vaizdo įrašus: pirmajame video projekto partneriai pristato
svarbiausius projekto tikslus, o antrajame video – pagrindinius žiedinės ekonomikos aspektus.
Juos rasite čia:  Circvet.eu and YouTube  Sėkmės!

https://circvet.eu/
https://www.youtube.com/playlist?list=PLoUwh9Up8Yu5v-Fk_fOwrEdG-_Kv3QCOx
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PARTNERSHIP

Brangus plastikas - pasaulinis judėjimas, kurio įkūrėjas olandas Dave'as Hakkensas.
Judėjimo tikslas - kovoti su plastiko tarša taikant žiedinės ekonomikos principus ir
perdirbimą iš pirmų rankų.
2018 m. įkvėpti šios filosofijos Miguelio, Loreto ir Momo įkūrė grupę "Precious
Plastic Gran Canaria" kurios tikslas - ne tik sumažinti plastiko atliekų kiekį mūsų
planetoje, bet ir ugdyti žmonių sąmoningumą, ugdant atsakingą plastiko
vartojimą, siekiant kuo plastiko naudoti kasdieniame gyvenime, taip išsaugant rojų,
kuriame gyvena - Kanarų salas.

PUIKI INICIATYVA, SKATINANTI ATSAKINGĄ VARTOJIMĄ
KANARŲ SALOJE

Daugiau informacijos rasite šiose nuorodose:
Internetinis puslapis:: preciousplasticgrancanaria.com

Facebook: facebook.com/preciousplasticgc
Instagram: instagram.com/preciousplasticgc
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VAPSILANKYKITE MŪSŲ SVETAINĖJE SEKITE MUS 

Projektinėje veikloje Miguelis ir Loreto derina kūrybiškumą ir inžineriją,
siekiant atliekas paversti ištekliais, pavyzdžiui butelių kamštelius ar
rašiklius, paversdami naudingais kasdieniais daiktais. Tiesą sakant, jie
aktyviai bendradarbiavo kuriant visame pasaulyje pripažintus pasiekimus,
tokius kaip didžiausios pasaulyje freskos, sukurtos iš netinkamų naudoti
rašymo medžiagų, rekordas ("Pixel ART", Las Palmaso universitetas GC) ir
solidarumo plaukimo irklenčių #EmpapateXelCancer kūrimas. Be to, šiuo
metu jie dalyvauja sąmoningumo ugdymo ir švietimo projektuose,
susijusiuose su mikroplastiku pakrantėse, taip pat kuria baldus, kurie
suteikia antrą šansą šiai universaliai medžiagai įvairiais jos gyvavimo
ciklais. Tarp šių projektų yra Tamaragvos projektas, kurį jie vykdo
bendradarbiaudami su asociacija "Soy Mamut" ir "Fundación Telefónica".
Šio projekto tikslas - didinti informuotumą ir matomumą apie
mikroplastiko problemą pakrantėse visame pasaulyje, o pernai jis buvo
apdovanotas "Delta Silver Prize" už pramoninį dizainą..
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https://www.linkedin.com/showcase/83542464/admin/feed/posts/
https://circvet.eu/

